	S1-4
	晚上11:20
香港時間
(20.6.2017)
(當地時間 下午4:20 )
(20.6.2017)
	聖詹姆士皇宮錦標 (國際一級賽)


	
	英國雅士谷馬場 - 草地 - 1594米 (右轉)
 
三歲雄馬。配磅︰126磅。
 
總獎金 (英鎊) £400,000
冠軍 £226,840，亞軍 £86,000，季軍 £43,040，殿軍 £21,440，第五名 £10,760，第六名 £5,400。
 
 


[bookmark: _GoBack]
	
	


		吵鬧不休
	 
	向禮倫 (英國)
	126 磅
	
	( - ) 

	BARNEY ROY (GB) 3 棗 雄
	Richard Hannon (GB)
	[]
	

	Excelebration (IRE)－Alina (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: 高多芬



		出道至今
	:
	3 (2-1-0)
	草地
	:
	3 (2-1-0)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	2 (1-1-0)
	泥/膠地
	:
	0 (0-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	2 (1-1-0)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元1,463,907
	同場
	:
	0 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	24/9/16
	
	兩歲馬 處女馬賽
英鎊6,493
	英
	希鐸
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	李輝
	8
	
	
	
	
	1.39.80
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	9/1
	
	
	吵鬧不休  
Fujaira Bridge (IRE)  
加冕鷹  
	取得受薪董事同意先往起跑點，留守前領馬匹之後，二百米開始向前推進，最後階段以高速度超越對手勝出。

	1/10
	22/4/17
	G3
	格拉咸錦標 三歲馬
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好快 
	126
	
	杜俊誠
	1
	
	
	
	
	1.23.08
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	5/2
	
	
	吵鬧不休  
海市蜃樓  
Zainhom (USA)  
	留守中置位置，四百米開始向前推進，二百米全力挑戰下與領先馬匹看齊，一百二十米領先，最後階段以强勢完成勝出。

	2/10
	6/5/17
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	
	1.36.61
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	7/2
	
	
	邱吉爾  
吵鬧不休  
胡驥村  
	



	
	


		邱吉爾
	 
	岳伯仁 (愛爾蘭)
	126 磅
	
	( - ) 

	CHURCHILL (IRE) 3 棗 雄
	Aidan O'Brien (IRE)
	[]
	

	Galileo (IRE)－Meow (IRE) (Storm Cat (USA))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier



		出道至今
	:
	8 (7-0-1)
	草地
	:
	8 (7-0-1)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	2 (2-0-0)
	泥/膠地
	:
	0 (0-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	2 (2-0-0)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元10,309,731
	同場
	:
	1 (1-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/4
	21/8/16
	G2
	未來錦標 兩歲馬
歐元130,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	黏軟 
	129
	
	許覺能
	2
	
	
	
	
	1.27.36
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1/4F
	
	
	邱吉爾  
Radio Silence (USA)  
Arcada (IRE)  
	起步後挑戰前領馬匹守第三位，四百米開始向前推進，二百米全力挑戰下取得領先位置，最後階段以强勢完成輕勝。

	1/7
	11/9/16
	G1
	國家錦標 兩歲馬
歐元350,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	黏 
	129
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	1.28.28
	
	
	
	
	
	
	1
	4.3
	4/5F
	
	
	邱吉爾  
馬物事  
Lockheed (GB)  
	起步後挑戰前領馬匹守第三位，四百米在馬羣之間開始向前推進去路曾一度被阻及收慢，二百米全力挑戰下取得領先位置，最後階段以强勢完成輕勝。

	1/7
	8/10/16
	G1
	杜何斯特錦標 兩歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	127
	
	莫雅
	3
	
	
	
	
	1.23.80
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	8/11F
	
	
	邱吉爾  
轟炸大戰  
Blue Point (IRE)  
	搶口，留守於中前置位置，二百米推進時去路曾一度被阻及移右再上，望空後以强勢取得領先位置勝出。

	1/10
	6/5/17
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	3
	
	
	
	
	1.36.61
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6/4F
	
	
	邱吉爾  
吵鬧不休  
胡驥村  
	

	1/6
	27/5/17
	G1
	愛爾蘭二千堅尼 三歲馬
歐元300,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	黏 
	126
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	1.40.46
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	4/9F
	
	
	邱吉爾  
轟雷暴雪  
Irishcorrespondent (IRE)  
	



	
	


		護林專員
	 
	范鴻禧 (英國)
	126 磅
	
	( - ) 

	FOREST RANGER (IRE) 3 棗 雄
	Richard Fahey (GB)
	[]
	

	Lawman (FR)－Alava (IRE) (Anabaa (USA))
馬主: Mrs H. Steel



		出道至今
	:
	4 (2-0-1)
	草地
	:
	3 (1-0-1)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	2 (1-0-0)
	泥/膠地
	:
	1 (1-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	2 (1-0-1)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元697,423
	同場
	:
	0 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	21/9/16
	
	兩歲馬 處女馬賽
英鎊4,920
	英
	列卡
	1400 直
草地 
	好快 
	131
	
	咸銘敦
	6
	
	
	
	
	1.25.04
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	9/2
	
	
	護林專員  
Ray's The Money (IRE)  
Castle Hill Cassie (IRE)  
	

	3/8
	17/10/16
	L
	銀盃錦標 兩歲馬
英鎊35,000
	英
	潘德法
	1604 左
草地 
	軟 
	129
	
	咸銘敦
	8
	
	
	
	
	1.49.66
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	12/1
	
	
	迪爾拜  
Al Hamdany (IRE)  
護林專員  
	

	1/8
	14/4/17
	
	三歲馬 定磅賽
英鎊98,370
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	131
	
	咸銘敦
	1
	
	
	
	
	1.39.42
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	25/1
	
	
	護林專員  
Syphax (USA)  
Utmost (USA)  
	

	6/10
	18/5/17
	G2
	東帝錦標 三歲馬
英鎊185,700
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好軟 
	126
	
	咸銘敦
	9
	
	
	
	
	2.08.40
	
	
	
	
	
	
	6
	8.5
	8/1
	
	
	二疊紀  
拼百圖  
Crystal Ocean (GB)  
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		天子獻禮
	 
	杜德誠 (英國)
	126 磅
	
	( - ) 

	KINGS GIFT (IRE) 3 栗 雄
	Michael Dods (GB)
	[]
	

	Casamento (IRE)－Jawaaneb (USA) (Kingmambo (USA))
馬主: Geoff & Sandra Turnbull



		出道至今
	:
	7 (2-2-0)
	草地
	:
	7 (2-2-0)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	2 (0-0-0)
	泥/膠地
	:
	0 (0-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	2 (0-0-0)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元186,289
	同場
	:
	0 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	6/9/16
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊4,426
	英
	列卡
	1400 直
草地 
	好 
	133
	
	莫禮年
	5
	
	
	
	
	1.23.30
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	EvensF
	
	
	天子獻禮  
Conistone (GB)  
Chickenfortea (IRE)  
	

	7/8
	24/9/16
	G2
	御廬錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫禮年
	5
	
	
	
	
	1.38.98
	
	
	
	
	
	
	7
	7.3
	14/1
	
	
	Best of Days (GB)  
鐵砧  
(平頭)Arcada (IRE)  
(平頭)Sea Fox (IRE)  
	

	2/13
	22/10/16
	G3
	Horris Hill S. 兩歲馬
英鎊40,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好軟 
	126
	
	莫禮年
	10
	
	
	
	
	1.27.48
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	20/1
	
	
	Pleaseletmewin (IRE)  
天子獻禮  
法律治安  
	

	4/10
	22/4/17
	G3
	格拉咸錦標 三歲馬
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫禮年
	4
	
	
	
	
	1.23.08
	
	
	
	
	
	
	4
	6.3
	25/1
	
	
	吵鬧不休  
海市蜃樓  
Zainhom (USA)  
	

	9/13
	14/5/17
	G1
	法國二千堅尼 三歲馬
歐元600,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫禮年
	10
	
	
	
	
	1.36.82
	
	
	
	
	
	
	9
	15
	40.3
	
	
	巴米托  
Le Brivido (FR)  
組裝寶  
	



	
	


		轟炸大戰
	 
	岳伯仁 (愛爾蘭)
	126 磅
	
	( - ) 

	LANCASTER BOMBER (USA) 3 棗 雄
	Aidan O'Brien (IRE)
	[]
	

	War Front (USA)－Sun Shower (IRE) (Indian Ridge (GB))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier



		出道至今
	:
	9 (1-2-0)
	草地
	:
	8 (1-2-0)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	3 (0-0-0)
	泥/膠地
	:
	1 (0-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	3 (0-1-0)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元3,648,521
	同場
	:
	0 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	8/10/16
	G1
	杜何斯特錦標 兩歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	127
	
	歐道樂
	2
	
	
	
	
	1.23.80
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	66/1
	
	
	邱吉爾  
轟炸大戰  
Blue Point (IRE)  
	起步後不久已領先 ，跑畢二百米輕微向右斜跑 ，最後二百米被他駒挑戰及被超越，一百米退至第三位，終點前追入第二，但未能給予頭馬匹任何威脅 。

	2/14
	4/11/16
	G1
	育馬者盃兩歲馬草地大賽 兩歲馬
美元1,000,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	許覺能
	1
	
	
	
	
	1.33.28
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	9.4
	
	
	Oscar Performance (USA)  
轟炸大戰  
Good Samaritan (USA)  
	留守中置位置，四百米推進上前，最後三百米以佳勢完成追入第二，但未能給予頭馬匹太大威脅 。

	4/16
	25/3/17
	G2
	阿聯酋打吡 三歲馬
美元2,000,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	泥濘 
	121
	
	莫雅
	3
	
	
	
	
	1.57.76
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	6/1
	
	
	轟雷暴雪  
誘人魔力  
總綱領  
	從未接近或給予前領馬匹任何威脅 ，最後四百米以佳勢完成比賽。

	4/10
	6/5/17
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	岳品賢
	4
	
	
	
	
	1.36.61
	
	
	
	
	
	
	4
	1.5
	14/1
	
	
	邱吉爾  
吵鬧不休  
胡驥村  
	

	5/6
	27/5/17
	G1
	愛爾蘭二千堅尼 三歲馬
歐元300,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	黏 
	126
	
	岳品賢
	1
	
	
	
	
	1.40.46
	
	
	
	
	
	
	5
	12
	11/1
	
	
	邱吉爾  
轟雷暴雪  
Irishcorrespondent (IRE)  
	



	
	


		敵對金槍
	 
	杜傲 (英國)
	126 磅
	
	( - ) 

	MR SCARAMANGA (GB) 3 棗 雄
	Simon Dow (GB)
	[]
	

	Sir Percy (GB)－Lulla (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Robert Moss and Christopher Brennan



		出道至今
	:
	14 (3-2-2)
	草地
	:
	10 (2-1-1)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	5 (1-1-0)
	泥/膠地
	:
	4 (1-1-1)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	5 (2-1-0)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元1,496,572
	同場
	:
	1 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/4
	11/1/17
	
	三歲馬 定磅賽
英鎊11,804
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	128
	
	易根
	5
	
	
	
	
	1.45.50
	
	
	
	
	
	
	4
	6.8
	13/2
	
	
	Brittanic (IRE)  
Ay Ay (IRE)  
Mailshot (USA)  
	

	1/14
	25/2/17
	[G2]
	Al Biddah Mile 三歲馬
美元250,000
	卡
	多哈
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	范以誠
	2
	
	
	
	
	1.34.85
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	-
	
	
	敵對金槍  
Pazeer (FR)  
Notalot (IRE)  
	

	2/7
	8/4/17
	L
	國際預賽錦標 三歲馬
英鎊40,000
	英
	嶺飛
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	129
	
	班德禮
	3
	
	
	
	
	1.35.37
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	16/1
	
	
	法律治安  
敵對金槍  
溫情  
	

	8/10
	22/4/17
	G3
	格拉咸錦標 三歲馬
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好快 
	126
	
	班德禮
	7
	
	
	
	
	1.23.08
	
	
	
	
	
	
	8
	14
	25/1
	
	
	吵鬧不休  
海市蜃樓  
Zainhom (USA)  
	

	4/7
	2/6/17
	L
	Surrey S. 三歲馬
英鎊40,000
	英
	葉森
	1403 左
草地 
	好 
	129
	
	施慕齡
	5
	
	
	
	
	1.21.97
	
	
	
	
	
	
	4
	4.8
	22/1
	
	
	Solomon's Bay (IRE)  
Seven Heavens (GB)  
True Valour (IRE)  
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		嘉達勳章
	 
	岳伯仁 (愛爾蘭)
	126 磅
	
	( - ) 

	ORDEROFTHEGARTER (IRE) 3 棗 雄
	Aidan O'Brien (IRE)
	[]
	

	Galileo (IRE)－Kitty Kiernan (GB) (Pivotal (GB))
馬主: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor



		出道至今
	:
	6 (2-2-0)
	草地
	:
	6 (2-2-0)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	4 (2-0-0)
	泥/膠地
	:
	0 (0-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	3 (2-0-0)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元512,267
	同場
	:
	0 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/17
	29/10/16
	
	兩歲馬 雄馬及閹馬 處女馬賽
歐元15,675
	愛
	李奧柏
	1400 左
草地 
	黏 
	128
	
	岳品賢
	2
	
	
	
	
	1.27.85
	
	
	
	
	
	
	2
	5.5
	9/4F
	TT
	
	莫赫懸崖  
嘉達勳章  
Sharp Defence (USA)  
	起步後挑戰前領馬匹，六百米進佔第五位置，四百米進佔第三位置，二百米追至第二位，最後階段以同速完成僅保一席第二位置 。 

	1/20
	26/3/17
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元15,280
	愛
	奈斯
	1600 左
草地 
	爛 
	126
	
	岳安娜
	5
	
	
	
	
	1.46.90
	
	
	
	
	
	
	1
	11
	11/4
	TT
	
	嘉達勳章  
Tommy Hallinan (IRE)  
Port Moody (IRE)  
	起步後一度領先但被超越，八百米再度領先，四百米全力摧策欲拋開對手，最後階段以强勢完成輕勝。

	1/7
	8/4/17
	L
	李奧柏二千堅尼預賽 三歲馬
歐元47,500
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好黏 
	129
	
	許覺能
	7
	
	
	
	
	1.41.06
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	5/4F
	TT
	
	嘉達勳章  
泰姬陵  
Zorion (GB)  
	全程以單騎領放戰略勝出 。八百米佔先兩馬位，最後二百米越跑越勁以强勢完成輕勝。

	5/13
	14/5/17
	G1
	法國二千堅尼 三歲馬
歐元600,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	許覺能
	2
	
	
	
	
	1.36.82
	
	
	
	
	
	
	5
	9.3
	8.8
	
	
	巴米托  
Le Brivido (FR)  
組裝寶  
	出閘後在看台邊位置領先，八百米逐步推進上前，六百米全力上前挑戰，最後階段只能以同速完成 。 

	6/12
	4/6/17
	G1
	法國打吡大賽 三歲馬
歐元1,500,000
	法
	尚蒂伊
	2100 右
草地 
	好軟 
	128
	
	許覺能
	9
	
	
	
	
	2.06.51
	
	
	
	
	
	
	6
	3
	38.3
	CP
	
	巴米托  
樹林之靈  
偉高力道  
	



	
	


		議和使節
	 
	岳伯仁 (愛爾蘭)
	126 磅
	
	( - ) 

	PEACE ENVOY (FR) 3 棗 雄
	Aidan O'Brien (IRE)
	[]
	

	Power (GB)－Hoh My Darling (GB) (Dansili (GB))
馬主: Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith



		出道至今
	:
	10 (3-2-1)
	草地
	:
	9 (2-2-1)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	2 (0-0-0)
	泥/膠地
	:
	1 (1-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	1 (0-0-0)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元1,401,309
	同場
	:
	1 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	16/7/16
	G3
	Anglesey S. 兩歲馬
歐元65,000
	愛
	卻拉
	1257 直
草地 
	好黏 
	129
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	1.17.13
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	3/1
	
	
	議和使節  
迷幻舞曲  
Mirdif (GB)  
	

	3/5
	21/8/16
	G1
	莫尼大賽 兩歲馬
歐元350,000
	法
	多維爾
	1200 右
草地 
	好 
	126
	
	歐道樂
	1
	
	
	
	
	1.10.61
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	18
	
	
	奧維李雅  
Alrahma (GB)  
議和使節  
	

	8/10
	24/9/16
	G1
	中央公園錦標 兩歲馬
英鎊180,000
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	1.12.13
	
	
	
	
	
	
	8
	5.8
	9/1
	
	
	終極雄獅  
Blue Point (IRE)  
馬物事  
	

	4/8
	1/5/17
	L
	德察殊錦標 三歲馬
歐元57,500
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	好快 
	132
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.26.30
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	15/8F
	
	
	Doctor Geoff (IRE)  
Drumfad Bay (IRE)  
True Valour (IRE)  
	

	10/13
	14/5/17
	G1
	法國二千堅尼 三歲馬
歐元600,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	1.36.82
	
	
	
	
	
	
	10
	15.5
	20
	
	
	巴米托  
Le Brivido (FR)  
組裝寶  
	



	
	


		組裝寶
	 
	郗國思 (英國)
	126 磅
	
	( - ) 

	RIVET (IRE) 3 棗 雄
	William Haggas (GB)
	[]
	

	Fastnet Rock (AUS)－Starship (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: The Starship Partnership



		出道至今
	:
	8 (3-2-1)
	草地
	:
	8 (3-2-1)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	3 (0-1-1)
	泥/膠地
	:
	0 (0-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	3 (1-1-1)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元2,773,422
	同場
	:
	1 (0-1-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	8/10/16
	G1
	杜何斯特錦標 兩歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	127
	
	艾兆禮
	5
	
	
	
	
	1.23.80
	
	
	
	
	
	
	5
	3.5
	11/1
	
	
	邱吉爾  
轟炸大戰  
Blue Point (IRE)  
	留守中置位置，四百米全力上前挑戰，最後階段只能以同速完成 ， 始終未能追及前領馬匹 。

	1/10
	22/10/16
	G1
	馬報錦標 兩歲馬
英鎊200,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	好 
	127
	
	艾兆禮
	5
	
	
	
	
	1.37.08
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	11/4
	
	
	組裝寶  
Yucatan (IRE)  
怒江  
	開閘後不久即取得領先位置，四百米全力摧策欲拋開對手，最後二百米保持優勢勝出。

	2/7
	20/4/17
	G3
	卡拉芬錦標 三歲馬
英鎊60,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	戴圖理
	5
	
	
	
	
	1.35.15
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	11/4
	
	
	遠近馳名  
組裝寶  
拼百圖  
	出閘後在看台邊取得領先位置，四百米全力摧策欲拋開對手，二百米挑戰下被超越，最後階段只能以同速完成力保第二位置 。 

	3/13
	14/5/17
	G1
	法國二千堅尼 三歲馬
歐元600,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	戴圖理
	8
	
	
	
	
	1.36.82
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	6.3
	
	
	巴米托  
Le Brivido (FR)  
組裝寶  
	出閘後在跑道中間取得領先位置，八百米挑戰下被超越但不久已反先，三百米全力迎戰下不敵對手較強衝刺僅保第三位置 。

	8/12
	4/6/17
	G1
	法國打吡大賽 三歲馬
歐元1,500,000
	法
	尚蒂伊
	2100 右
草地 
	好軟 
	128
	
	戴圖理
	4
	
	
	
	
	2.06.51
	
	
	
	
	
	
	8
	4.8
	7
	
	
	巴米托  
樹林之靈  
偉高力道  
	




晚上11:20 S1-4 聖詹姆士皇宮錦標


	
	


		轟雷暴雪
	 
	蘇萊 (英國)
	126 磅
	
	( - ) 

	THUNDER SNOW (IRE) 3 棗 雄
	Saeed bin Suroor (GB)
	[]
	

	Helmet (AUS)－Eastern Joy (GB) (Dubai Destination (USA))
馬主: 高多芬



		出道至今
	:
	10 (4-3-0)
	草地
	:
	7 (2-3-0)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	4 (2-1-0)
	泥/膠地
	:
	3 (2-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	2 (1-1-0)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元13,123,459
	同場
	:
	1 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	30/10/16
	G1
	準則國際大賽 兩歲馬
歐元250,000
	法
	聖格盧
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	蘇銘倫
	3
	
	
	
	
	1.28.20
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	4.3
	
	
	轟雷暴雪  
South Seas (IRE)  
Promise To Be True (IRE)  
	起步後取得領先位置，跑畢二百米被超越但追逐不斷，入直路後五百米在看台側位置領先向前，三百米力策下以佳勢完成勝出。

	1/9
	11/2/17
	G3
	阿聯酋二千堅尼 三歲馬
美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	蘇銘倫
	5
	
	
	
	
	1.38.48
	
	
	
	
	
	
	1
	5.8
	6/4F
	
	
	轟雷暴雪  
蜜蜂衛衣  
Capezzano (USA)  
	留守前領馬匹之後，八百米上前挑戰領先，入直路後力策下以佳勢完成勝出。

	1/16
	25/3/17
	G2
	阿聯酋打吡 三歲馬
美元2,000,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	泥濘 
	121
	
	蘇銘倫
	13
	
	
	
	
	1.57.76
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	11/4F
	
	
	轟雷暴雪  
誘人魔力  
總綱領  
	

	PU/20
	6/5/17
	G1
	肯塔基打吡大賽 三歲馬
美元2,000,000
	美
	邱吉爾園
	2000 左
泥地 
	濕快 
	126
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	2.03.59
	
	
	
	
	
	
	PU
	-
	17.4
	
	
	Always Dreaming (USA)  
Lookin At Lee (USA)  
Battle of Midway (USA)  
	

	2/6
	27/5/17
	G1
	愛爾蘭二千堅尼 三歲馬
歐元300,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	黏 
	126
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	1.40.46
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	5/1
	
	
	邱吉爾  
轟雷暴雪  
Irishcorrespondent (IRE)  
	



	
	


		多佛白壁
	 
	岳伯仁 (愛爾蘭)
	126 磅
	
	( - ) 

	WHITECLIFFSOFDOVER (USA) 3 棗 雄
	Aidan O'Brien (IRE)
	[]
	

	War Front (USA)－Orate (USA) (A P Indy (USA))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier



		出道至今
	:
	6 (2-1-2)
	草地
	:
	6 (2-1-2)
	跳欄賽例
	:
	0 (0-0-0)

	2017
	:
	2 (1-0-1)
	泥/膠地
	:
	0 (0-0-0)
	快地
	:
	－

	久休復出
	:
	－
	同程
	:
	1 (0-0-1)
	好地
	:
	－

	獎金
	:
	港元792,158
	同場
	:
	0 (0-0-0)
	黏地
	:
	－

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	－






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	1/8/16
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元14,726
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	好 
	128
	
	岳品賢
	3
	
	
	
	
	1.25.30
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	EvensF
	
	
	多佛白壁  
Lightening Fast (GB)  
Top Chain (IRE)  
	全程以單騎領放戰略勝出 。 四百米佔先兩馬位，二百米全力摧策並拋開對手，最後階段保持佳勢勝出。

	2/8
	22/9/16
	G3
	薩默維爾錦標 兩歲馬
英鎊50,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	1.24.81
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	9/2
	
	
	松山童  
多佛白壁  
Sir Dancealot (IRE)  
	起步後挑戰前領馬匹，四百米逐步推進上前，二百米全力上前挑戰並佔先但不久即被超越及向左斜跑，最後階段只能以同速完成 。 

	3/7
	2/10/16
	G1
	尚盧利加迪大賽 兩歲馬
歐元350,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	莫雅
	3
	
	
	
	
	1.35.53
	
	
	
	
	
	
	3
	4.8
	2.5F
	
	
	National Defense (GB)  
怒江  
多佛白壁  
	起步後挑戰前領馬匹，四百米全力上前挑戰，三百米力鬥此賽頭馬但未能給予任何威脅，最後階段只能以同速完成， 終點前被超越只得第三位置。

	1/7
	19/4/17
	L
	歐洲自由讓賽 三歲馬
英鎊37,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好快 
	133
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	1.24.68
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	100/30
	TT
	
	多佛白壁  
Rodaini (USA)  
Seven Heavens (GB)  
	全程以單騎領放戰略勝出 。 六百米開始加速策欲拋開對手，二百米全力向終點進發，最後階段保持佳勢輕勝。

	3/10
	21/5/17
	L
	奧雲斯鎮育馬場錦標 三歲以上
歐元47,500
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	好黏 
	129
	
	莫雅
	10
	
	
	
	
	1.25.21
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	8/13F
	TT
	
	Texas Rock (IRE)  
Drumfad Bay (IRE)  
多佛白壁  
	起步後挑戰前領馬匹守第二位，四百米逐步推進上前，二百米全力上前挑戰守第四位，最後階段只能以同速完成追入第三位置。 


 
註：
F/CF/EvensF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
TT –  綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
XB –戴交叉鼻箍
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